

Doppelherz aktiv Na włosy i paznokcie + cynk 30 kaps.



Cena: 27,17 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	

Opis produktu

Składniki:

Olej z kłębów pszenicy, żelatyna, wyciąg z prosa, olej kokosowy, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol, siarczan cynku, emulgator: lecytyny (z soi), D-pantotnian wapnia, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, chlorowodorek pirydoksyny, D-biotyna. Informacje o alergenach: zawiera produkty pochodzące z soi, może zawierać śladowe ilości glutenu (białka pszenicy).

Działanie:

Preparat polecany jest do stosowania jako wsparcie przy osłabionej kondycji paznokci, a także w przypadku włosów przesuszonych i zniszczonych farbowaniem, rozjaśnieniem i trwałą ondulacją. Suplement diety Doppelherz Aktiv Na włosy i paznokcie + cynk wzmacnia i odżywia cebulki włosów i macierz paznokci, poprawia wygląd i kondycję włosów oraz paznokci. Biotyna i cynk pomagają utrzymać prawidłowy stan skóry i włosów. Witamina B5 wspomaga metabolizm hormonów płciowych. Witamina B6 wspiera wytwarzanie cysteiny. Proso i zarodki pszenicy są źródłem składników, które odżywiają i stymulują wzrost włosów i paznokci, ponadto działają rewitalizująco. Proso dostarcza także aminokwasów siarkowych (cysteina, metionina), które wchodzi w skład keratyny, czyli budulca paznokci i włosów.

Zastosowanie:

Suplement diety Doppelherz Aktiv Na włosy i paznokcie + cynk przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspierają rewitalizację włosów i paznokci i poprawiają ich wygląd.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez laktozy. Odpowiedni dla osób z nietolerancją laktozy oraz dla osób z cukrzycą.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Stosować z posiłkiem lub po posiłku. Kapsułkę obficie popić wodą. Zaleca się stosować przynajmniej przez 3 miesiące. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.